
Płoty: Roboty dodatkowe inwestycji pn.: Budowa ośrodka kulturalno-sportowego w 

Sownie - I etap- Budowa świetlicy i zaplecza sanitarnego dla LZS Sowianka Sowno 

Numer ogłoszenia: 348983 - 2011; data zamieszczenia: 30.12.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Płoty, Pl. Konstytucji 3 Maja 1, 72-310 Płoty, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 091 3851415, faks 091 3851866. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Roboty dodatkowe inwestycji pn.: 

Budowa ośrodka kulturalno-sportowego w Sownie - I etap- Budowa świetlicy i zaplecza 

sanitarnego dla LZS Sowianka Sowno. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Roboty dodatkowe inwestycji pn.: Budowa 

ośrodka kulturalno-sportowego w Sownie - I etap- Budowa świetlicy i zaplecza sanitarnego 

dla LZS Sowianka Sowno zgodnie z Protokołem konieczności nr 1 z 1 lipca 2010 r. i 

załączonym do niego Kosztorysem ofertowym: a)wymiana kinety istniejącej studni przyłącza 

kanalizacji sanitarnej Dn: 315/160 o rzędnej wg projektu 40,04/38,93 a rzeczywistej 

40,4/37,93 wg odczytu z natury, oznaczonej w projekcie jako 8 ks, b)montaż żeliwnego 

wpustu deszczowego na początku nowo zaprojektowanej drogi dojazdowej do realizowanej 

inwestycji c)wykonanie wejścia z pomieszczenia świetlicy na nie użytkowy strych, celem 

umożliwienia obsługi kominiarskiej komina (przewodu) spalinowego oraz montaż wyłazu 

kominiarskiego ze stopniem kominiarskim w połaci dachu, d)wykonanie podbitki z drewna 

gr. 14mm okapu dachowego na całym obwodzie budynku o szer. 150cm wraz z deską 

czołową do montażu rynien, e)wykonanie chodnika z kostki typu Polbruk o szer. 150 cm i dł. 

ok.7,00m wraz z obrzeżem od strony schodów tarasu w kier. południowym, do narożnika 

budynku, jako przyszłe dojście do projektowanego boiska oraz utwardzenie nawierzchni pod 

śmietnik wraz z obrzeżami, f)usuniecie nadmiaru ziemi wokół zaprojektowanego placu 

gospodarczego i parkingu od strony północnej i wschodniej na pow. ok. 400m2 i gr. warstwy 

ok. 0,5m wraz z wywozem w miejsce wskazane przez zamawiającego, g)uzupełnienie ziemi 

czarnej (humusu) przy budynku od strony południowej i zachodniej na szer. śr. ok. 5m i gł. 

0,5m, pozyskanej z wykopów fundamentowych,. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.20.00-6. 

 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.07.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 P.H.U. i Z.B. GRAJAN Zakład Usług Ogólnobudowlanych Janusz Zając, ul. 

Akacjowa - Klonowa 10, 72-300 Gryfice, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 25828,54 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 31510,82 

 Oferta z najniższą ceną: 31510,82 / Oferta z najwyższą ceną: 31510,82 

 Waluta: PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z 

wolnej ręki albo zapytania o cenę 

 1. Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 

ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

 2. Uzasadnienia wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

uzasadnienie faktyczne: konieczność wykonania robót dodatkowych, nieobjętych 

zamówieniem podstawowym i nieprzekraczających łącznie 50% jego wartości, 

niezbędnych do jego prawidłowego wykonania, których wykonanie stało się 

konieczne na skutek sytuacji niemożliwej wcześniej do przewidzenia, a wykonanie 

zamówienia podstawowego jest uzależnione od wykonania robót dodatkowych 

objętych niniejszą umową. 


